PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2016                                                                                                       № 92-п

п. Бурлыкский

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования   Бурлыкский сельсовет
В целях создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет, руководствуясь пунктом 1 статьи 8; статьями 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации № 190-ФЗ от 29.12.2004, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом МО Бурлыкский сельсовет»,

1. Провести публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Бурлыкский сельсовет 28 ноября 2016 года в 17-00 часов по местному времени в зале Бурлыкского сельского Дома культуры по адресу: улица Центральная, 8, здание Бурлыкского СДК.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                А.П. Данилов

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело